Plan	Â		The	shareholders	approved	the	Amended	and	Restated	2008	Omnibus	Long	Term	Incentive	Plan	of	the
Company	(the	â€œPlanâ€​),	to	increase	the	number	of	available	shares	reserved	under	the	Plan	of	ten	million
(10,000,000)	shares	of	Ordinary	Shares	to	thirty-three	million	(33,000,000)	shares	of	Ordinary	Shares.	Broker	Non-
votes	of	24,138,448	shares	are	not	counted.	The	Company	obtained	sufficient	votes	to	pass	this	proposal.	Â		Â	Â	
FORÂ	Â		AGAINSTÂ	Â		ABSTAINÂ		TOTAL	SHARES	VOTEDÂ		Â	34,463,819Â	Â		Â	3,368,515Â	Â		Â	71,362Â		Â		Proposal